污染源在线排放异

常模型
1 项 696,000.00 无

7
排污许可证证后监

管模型
1 项 650,000.00 无

8
治污设施用电监控

监管模型
1 项 738,000.00 无

9 数据采集与预处理 1 项 598,000.00 无

10 AI 结果交互 1 项 486,000.00 无

11 监管任务

数字化功

能提升

执法任务精细化建

模模块
1 项 850,000.00 无

12
执法人员履职效能

评估模块
1 项 398,000.00 无

合计金额（元）
小写：7,586,000.00

大写：柒佰伍拾捌万陆仟元整

投标人签章：（加盖公章）陕西环信恒辉电子科技有限公司

日期：2025 年 11 月 17 日